
7/
23

Calella (Hospital) 
Pineda de Mar 
Malgrat
Palafolls
Tordera
Blanes (Hospital)

622
625

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 232 04 59 / 97 236 40 72 per confirmar disponibilitat.
Fleet mainly adapted. Call 0034 93 232 04 59 / 0034 97 236 40 72 for more information.

- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Malgrat de Mar i Palafolls. / Barcelona Bus can not carry passengers between Malgrat de Mar and Palafolls. 
- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Santa Susanna (Pg. Marítim) i Malgrat de Mar. / Barcelona Bus can not carry passengers between Santa Susanna (Pg. Marítim) and Malgrat de Mar. 

www.sagales.com      902 13 00 14 

El compliment d’aquests horaris esta condicionat a la fluïdesa del trànsit / Bus timetables subject to traffic conditions.

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS / WORKING MONDAY TO FRIDAY

Codi parada Línies 625 622 625 622 625 622 625 622 625 622 625 622

CALELLA 

6767 Hospital de St. Jaume 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

6747 St. Jaume - Mercat 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

6748 St. Jaume - Pl. de les Roses 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

PINEDA DE MAR

3249 Garbí - Pg. Costa Brava 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

3256 Garbí - Av. dels Tarongers 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

3257 St. Joan - Església de Sta. Maria 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

SANTA SUSANNA
3258 Ctra. de Barcelona - Pl de Corratgé 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

8442 Ctra. de Barcelona - Centre Comercial 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

MALGRAT DE MAR

8443 Av. Costa Brava - Frederic Soler 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

8444 Av. Costa Brava - Piscines 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

3266 Av. Costa Brava - CAP 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

3267 Av. Costa Brava - Canigó - Los Olivos 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

8445 P. I. Can Patalina - Av. Costa Brava 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

3268 Av. Costa Brava - Veïnat St. Lluís 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

PALAFOLLS

1860 Av. d'Itaca - La Figuerassa 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

3269 Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

1872 Ramon Turró - Sindicat 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

8446 Ramon Turró - Pavelló Poliesportiu Palauet 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35

3272 Av. Costa Brava - Pl. País de Sepharad - 9.36 - 11.36 - 13.36 - 15.36 - 17.36 - 19.36

9331 Av. Ribera de la Burgada - Pg. Mestre Pau Casals 8.36 - 10.36 - 12.36 - 14.36 - 16.36 - 18.36 -

8618 Pg. del Mestre Pau Casals - Girona 8.37 - 10.37 - 12.37 - 14.37 - 16.37 - 18.37 -

9332 Roig i Jalpí - Esperança - Camp de Fútbol 8.39 - 10.39 - 12.39 - 14.39 - 16.39 - 18.39 -

9333 Camí de la Ginesta - Molí d'en Puigvert 8.44 - 10.44 - 12.44 - 14.44 - 16.44 - 18.44 -

9334 Camí de Tordera a Palafolls - P. I. Inditex 8.49 - 10.49 - 12.49 - 14.49 - 16.49 - 18.49 -

TORDERA

3279 Ctra. N-II - Montserrat 9.00 - 11.00 - 13.00 - 15.00 - 17.00 - 19.00 -

3316 Av. Montseny - Nadal - Veïnat de St. Pere 9.03 - 11.03 - 13.03 - 15.03 - 17.03 - 19.03 -

3282 Pl. de la Concòrdia - Ctra. de Fogars 9.06 - 11.06 - 13.06 - 15.06 - 17.06 - 19.06 -

6754 Pl. de Lluís Companys 9.08 - 11.08 - 13.08 - 15.08 - 17.08 - 19.08 -

2678 Camí Ral - Av. Països Catalans 9.10 - 11.10 - 13.10 - 15.10 - 17.10 - 19.10 -

PALAFOLLS

1890 Av. Mas Reixac - Farigola - - - - - - - - - - 19:14 -

8449 Ctra. de St. Genis de Palafolls - Can Gibert - - - - - - - - - - 19.18 -

8477 Ctra. de St. Genis de Palafolls - Antic Sindicat - - - - - - - - - - 19.19 -

8478 Av.de les Flors - Urb. Ciutat Jardí - - - - - - - - - - 19.20 -

BLANES
3304 Estació d'Autobusos - 9.45 - 11.45 - 13.45 - 15.45 - 17.45 - 19.45

4507 Hospital Comarcal de Blanes - 9.59 - 11.59 - 13.59 - 15.59 - 17.59 - 19.59



7/
23

Blanes (Hospital) 
Tordera 
Palafolls 
Malgrat 
Pineda de Mar
Calella (Hospital) 

622
625

www.sagales.com      902 13 00 14 

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS / WORKING MONDAY TO FRIDAY

Codi parada Línies 625 622 625 622 625 622 625 622 625 622 625 622

PALAFOLLS

8478 Av.de les Flors - Urb. Ciutat Jardí 6.50 - - - - - - - - - - -

8477 Ctra. de St. Genis de Palafolls - Antic Sindicat 6.50 - - - - - - - - - - -

8449 Ctra. de St. Genis de Palafolls - Can Gibert 6.51 - - - - - - - - - - -

8479 N-ll - Accés Mas Carbó 6.54 - - - - - - - - - - -

1890 Av. Mas Reixac - Farigola 6.57 - - - - - - - - - - -

BLANES

4507 Hospital Comarcal de Blanes - 8.00 - 10.00 - 12.00 - 14.00 - 16.00 - 18.00

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica - 8.09 - 10.09 - 12.09 - 14.09 - 16.09 - 18.09

3274 Pl. de Catalunya - Sa Palomera - 8.12 - 10.12 - 12.12 - 14.12 - 16.12 - 18.12

3304 Estació d'Autobusos - 8.15 - 10.15 - 12.15 - 14.15 - 16.15 - 18.15

TORDERA

3279 Ctra. N-II - Montserrat 7.00 - 9.00 - 11.00 - 13.00 - 15.00 - 17.00 -

3316 Av. Montseny - Nadal - Veïnat de St. Pere 7.03 - 9.03 - 11.03 - 13.03 - 15.03 - 17.03 -

3282 Pl. de la Concòrdia - Ctra. de Fogars 7.06 - 9.06 - 11.06 - 13.06 - 15.06 - 17.06 -

6754 Pl. de Lluís Companys 7.08 - 9.08 - 11.08 - 13.08 - 15.08 - 17.08 -

2678 Camí Ral - Av. Països Catalans 7.10 - 9.10 - 11.10 - 13.10 - 15.10 - 17.10 -

PALAFOLLS

8624 Camí de Tordera a Palafolls - P. I. Inditex 7.15 - 9.15 - 11.15 - 13.15 - 15.15 - 17.15 -

8434 Camí de la Ginesta - Molí d'en Puigvert 7.19 - 9.19 - 11.19 - 13.19 - 15.19 - 17.19 -

8622 Pl. de Roig i Jalpí 7.22 - 9.22 - 11.22 - 13.22 - 15.22 - 17.22 -

8448 Pg. Mestre Pau Casals - Girona 7.23 - 9.23 - 11.23 - 13.23 - 15.23 - 17.23 -

8623 Pg. Mestre Pau Casals - Av. Ribera de la Burgada 7.24 - 9.24 - 11.24 - 13.24 - 15.24 - 17.24 -

3272 Av. Costa Brava - Pl. País de Sepharad - 8.24 - 10.24 - 12.24 - 14.24 - 16.24 - 18.24

1880 Ramon Turró - Av. de la Costa Brava - Palauet 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25

77 Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28

5183 Ctra. de Palafolls a Malgrat - Avinguda d'Itaca 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29

MALGRAT DE MAR

9335 Av. Costa Brava - Veïnat de St. Lluís 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

8437 P. I. Can Patalina - Av. Costa Brava 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31

5184 Av. Costa Brava - Verneda - Los Olivos 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32

5185 Av. Costa Brava - CAP 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

8438 Av. Costa Brava - Piscines 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

8439 Av. Costa Brava - Enric Borràs 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

SANTA SUSANNA
8441 Ctra. de Barcelona - Urb. Susanpark 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39

5186 Ctra. de Barcelona - Pl. Corratgé 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

PINEDA DE MAR

5187 Riera - Església de Sta. Maria 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

87 Garbí - Av. de St. Jaume - Veïnat Les Creus 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

5165 Garbí - Maresme - Veïnat Poble Nou 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49

CALELLA

6749 St. Jaume - Pl. de les Roses 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

5166 St. Jaume - Oficina d'Informació 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

6767 Hospital de Sant Jaume 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 232 04 59 / 97 236 40 72 per confirmar disponibilitat.
Fleet mainly adapted. Call 0034 93 232 04 59 / 0034 97 236 40 72 for more information.

- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Malgrat de Mar i Palafolls. / Barcelona Bus can not carry passengers between Malgrat de Mar and Palafolls. 
- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Santa Susanna (Pg. Marítim) i Malgrat de Mar. / Barcelona Bus can not carry passengers between Santa Susanna (Pg. Marítim) and Malgrat de Mar. 

El compliment d’aquests horaris esta condicionat a la fluïdesa del trànsit / Bus timetables subject to traffic conditions.



www.sagales.com      902 13 00 14 

Calella (Hospital) 
Pineda de Mar 
Malgrat
Palafolls
Tordera
Blanes (Hospital)

622
625

PARADES CALELLA º BLANES

Línia 622 625

CALELLA

Hospital de Sant Jaume l l

Sant Jaume - Sant Josep - Mercat l l

Sant Jaume - Plaça de les Roses l l

PINEDA DE MAR

Garbí - Passeig de la Costa Brava - Benzinera l l

Garbí - Av.del Tarongers l l

Sant Joan - Església de Santa Maria l l

SANTA SUSANNA
Ctra. de Barcelona - Plaça de Corratgé l l

Ctra. de Barcelona - Centre Comercial l l

MALGRAT DE MAR

Avinguda de la Costa Brava - Frederic Soler l l

Avinguda de la Costa Brava - Piscines l l

Avinguda de la Costa Brava - CAP l l

Avinguda de la Costa Brava - Canigó - Los Olivos l l

Avinguda de la Costa Brava - P. I. Can Patalina l l

Avinguda de la Costa Brava - Veïnat de Sant Lluís l l

PALAFOLLS

Avinguda d'Itaca - La Figuerassa l l

Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland l l

Ramon Turró - Sindicat l l

Ramon Turró - Pavelló Poliesportiu Palauet l l

Avinguda Ribera de la Burgada - Passeig Mestre Pau Casals l

Passeig del Mestre Pau Casals - Girona l

Roig i Jalpí - Esperança - Camp de Fútbol l

Camí de la Ginesta - Molí d'en Puigvert l

Camí de Tordera a Palafolls - P. I. Inditel l

TORDERA

N-II - Montserrat l

Avinguda del Montseny - Nadal - Veïnat de Sant Pere l

Plaça de la Concòrdia - Ctra. de Fogars l

Joan Maragall - Plaça de Lluís Companys l

Camí Ral - Avinguda dels Països Catalans l

PALAFOLLS

Avinguda de Mas Reilac - Farigola l

Ctra. de Sant Genis de Palafolls - Can Gibert l

Ctra. de Sant Genis de Palafolls - Antic Sindicat l

Avinguda de les Flors - Urbanització Ciutat Jardí l

Avinguda de la Costa Brava - Plaça País de Sepharad l

BLANES
Estació d'Autobusos de Blanes l

Hospital Comarcal de Blanes l

PARADES BLANES º CALELLA

Línia 622 625

BLANES

Hospital Comarcal de Blanes l

Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica l

Plaça de Catalunya - Sa Palomera l

Estació d'Autobusos de Blanes l

PALAFOLLS

Avinguda de la Costa Brava - Plaça País de Sepharad l l

Avinguda de les Flors - Urbanització Ciutat Jardí l

Ctra. de Sant Genís de Palafolls - Antic Sindicat l

Ctra. de Sant Genis de Palafolls - Can Gibert l

N-ll - Accés Mas Carbó l

Avinguda de Mas Reixac - Farigola l

TORDERA

N-II - Montserrat l

Avinguda del Montseny - Nadal - Veïnat de Sant Pere l

Plaça de la Concòrdia - Ctra. de Fogars l

Joan Maragall - Plaça de Lluís Companys l

Camí Ral - Avinguda dels Països Catalans l

PALAFOLLS

Camí de Tordera a Palafolls - P. I. Inditex l

Camí de la Ginesta - Molí d'en Puigvert l

Plaça de Roig i Jalpí l

Passeig del Mestre Pau Casals - Girona l

Passeig Mestre Pau Casals - Avinguda Ribera de la Burgada l

Ramon Turró - Av. de la Costa Brava - Palauet l l

Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland l l

Ctra. de Palafolls a Malgrat - Avinguda d'Itaca l l

MALGRAT DE MAR

Avinguda de la Costa Brava - Veïnat de Sant Lluís l l

Avinguda de la Costa Brava - P. I. Can Patalina l l

Avinguda de la Costa Brava - Verneda - Los Olivos l l

Avinguda de la Costa Brava - CAP l l

Avinguda de la Costa Brava - Piscines l l

Avinguda de la Costa Brava - Enric Borràs l l

SANTA SUSANNA
Ctra. de Barcelona - Urbanització Susanpark l l

Ctra. de Barcelona - Plaça Corratgé - Can Feliu l l

PINEDA DE MAR

Riera - Església de Santa Maria l l

Garbí - Avinguda de Sant Jaume - Les Creus l l

Garbí - Maresme l l

CALELLA

Sant Jaume - Plaça de les Roses l l

Sant Jaume - Oficina d'Informació i Turisme l l

Hospital de Sant Jaume l l

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

7/
23


